[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	05.09.2025

с. Каргасок
	                 № 349

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 21.12.2010 №27 «Об утверждении структуры Администрации Каргасокского района»

	В соответствии с ч. 16 ст. 22 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», п. 1 ч. 13. ст. 25 Устава муниципального образования «Каргасокский район»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Каргасокского района от 21.12.2010 №27 «Об утверждении структуры Администрации Каргасокского района», следующие изменения:

1.1 слова «Заместитель Главы Каргасокского района по общественной безопасности – начальник отдела общественной безопасности» заменить словами «Заместитель Главы Каргасокского района по общественной безопасности»;
1.2. слова «Органы Администрации Каргасокского района, наделенные правами юридического лица:

1. Управление финансов Администрации Каргасокского района
2. Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района
3. Управление образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»» заменить словами «Органы Администрации Каргасокского района, наделенные правами юридического лица:
1. Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации Каргасокского района
2. Муниципальное казенное учреждение Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района
3. Управление образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2025 года, но не ранее дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.
Председатель Думы

Каргасокского района                                                                                        М. В. Хлопотной
И.о. Главы Каргасокского района                                                                    С.В. Монголин